s) Cod. 2. Alkeriis, 7} Cod. 3, Manca la parols habems,
€) +  Egidius. 8) s Aliquas habere domin,
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domini de salis. it item quod pro comwune brixie fiat dacio 9) et ven-
dicio comuni de pozelengo de eo toto in integrum quod habent do-
mini de calcaria et domini de salis in terra et terratorio de pozelengo
pro illo precio quo fuerit extimatum dictum potherum, per comune
brixie, et comune de pozelengo, debeat satisdare comuni brixie de
precio illius potheri, solvendo illis quorum est dictum potherum ad
voluntatem comunis brixie et per terminos qui constituentur per co-
mune brixie et sicut ordinabitur per comune brixie.

Et die mercurij ultimo decembris: In pallazo novo minori comunis
brixie, presentibus dominis ogerio de nivolinis et cresimbeno de prato
alboyno causidicis et abbono de albertis et benvenuto notarius de her-
busco, Dominus azo de pirovano potestas predictus dedit michi cica-
mice notario infrascripto verbum et licentiam perpetuandi predicta
consilia de privata forma in publicam reducenda sub infrascripto Mil-

lesimo.

Et die lune tercio exeunte decembr. sub infrascripto Millesimo
congregato consilio generali in pallazo maiori comunis brixie, campane
sonitu et voce preconia 1°) more sciito, propositum fuit per dictum
dominum azonem potestatem, quod ipse potestas habuit quamdam quan-
titatem sapientum, judicum et laycorum qui concordes fuerunt pro
maiori parte quod detur et concedatur per potestatem et consilium
comunis brixie de voluntate consilij generalis comuni et omnibus habi-
tantibus in pozelengo et qui in futurum habitabunt habeant 11) immu-
nitas et libertas qualem habent comune et homines castri sancti georgij
que concessio fiat potestati de pozelengo in consilio generali brixie
et per ipsum comuni et hominibus de pozelengo presentibus et futuris,
Cum hac adiectione quod in terra de pozelengo vel eius territorio
nullo tempore in perpetuum possint vel debeant stare vel habitare

9) Cod. 2. Datum, 11: Cod. 2. Ibidem,

10) » Preconum.
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vel possessiones aliquas habere domini de calcaria et domini de sallis.
Item quod comune brixie faciat datum et vendicionem comuni de
pozelengo de eo toto in integrum quod habent domini de calcaria
et domini de sallis, In terra et territorio de pozelengo pro illo precio
quo fuerint extimatum dictum potherum per comune brixie et co-
mune de pozelengo debeat satisdare comuni brixie de precio illius
potheri solvendo illis qucrum est dictum potherum ad voluntatem
comunis brixie et per terminos qui constituentur per comune brixie
et sicut ordinabitur per comune brixie super quo dictus potestas con-
silium postulavit. In quo consilio dominus griffolinus de griffis con-
suluit in facto pozelengi fiat sicut est in proposicione notatum et
quod potestas faciat inicium de predictis per suum tempus. ita quod
postquam emerint detur ei immunitas et libertas sicut in proposi-
cione continetur. In reformacione consilij facto partito placuit quasi
toti consilio dictum et consilium dicti domini grifolini antescripti.
Interfuerunt test. Inverardus de bregonado 1) notar. conradus nozie
notar, et nasdecanus ministralis conradus tayasacus bonapax galeri ma-
lerba ministralis et bagavacius #3) preco.